ПРОТОКОЛ № 2

рассмотрения заявок на участие в конкурсе № 01/24
 и критерии допуска к участию в конкурсе № 01/24

г.  Кингисепп                                           06.03.2024 года

                                                                                                             11:00

Организатор  конкурса  Администрация  муниципального  образования
«Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области   на
основании извещения  о  проведении открытого  конкурса  по  продаже права
заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на
земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в
муниципальной  собственности,  а  также  на  земельных  участках,
расположенных на территории МО «Кингисеппский муниципальный район»,
государственная собственность на которые не разграничена, опубликованного
в газете «Время»  № 4 (12397) от  31 января 2024 года, а также размещенного
на  официальном  сайте  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»
www  .  kingisepplo  .  ru  ,   проводит вторую процедуру открытого конкурса:

Рассмотрение  заявок на  участие  в  конкурсе  и  допуск  претендентов к
участию в конкурсе.

Место проведения:
188480, Ленинградская область, г. Кингисепп, ул. Театральная,  д.12

ПРИСУТСТВУЮТ:

Председатель комиссии Толкачев В.Е. отсутствует

Заместитель
председателя комиссии Кучин Г.В. присутствует

Секретарь комиссии Бондаренко Л.А. присутствует

Члены комиссии

Рубин Ж.В. присутствует

Савельев А.Ю. присутствует

Митин И.И. присутствует

Михайловский И.В. присутствует

Из 7 (семи) членов комиссии присутствуют 6 (Шесть).

http://www.kingisepplo.ru/

Комиссия правомочна (неправомочна) осуществлять свои функции.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Допуск претендентов к участию в конкурсе № 01/24 и признании его

участниками конкурса № 01/24.

СЛУШАЛИ:
По вопросу  о  допуске   претендента  к  участию в  конкурсе   № 01/24

членом рабочей группы, секретарем конкурсной комиссии Бондаренко Л.А.
доведена информация о наличии документов в составе конкурсных заявок и
соответствия их требованиям, предъявляемых конкурсной документацией.
          Проверены  конкурсные  заявки,  указанные  в  протоколе  №  1  от
04.03.2024  года.  Документы  представлены  в  полном  объеме.  Результаты
проверки оформлены в виде Отчета рабочей группы конкурсной комиссии и в
виде Приложения № 2 по одной заявке на участие в конкурсе. Замечаний не
выявлено.

РЕШИЛИ:

1.  Допустить  к  участию  в  конкурсе  №  01/24  и  признать  участников
конкурса следующих претендентов:

№ п/п Претендент №
лота

Допущен к
участию в
конкурсе

Признана
участником

конкурса
1. ООО «Элвис» 1 Предложение

претендента
соответствуют

конкурсной
документации

Признать
участником

конкурса

2. ООО «Элвис» 2 Предложение
претендента

соответствуют
конкурсной

документации

Признать
участником

конкурса

3. ООО
«Стройторговля» 3

Предложение
претендента

соответствуют
конкурсной

документации

Признать
участником

конкурса

3. В соответствии с п. 6.5. конкурсной документации, конкурс признать
не состоявшимся и признать победителей конкурса № 01/24 по ЛОТам №1 и
№ 2 ООО «Элвис» и по ЛОТу № 3 ООО «Стройторговля», как единственных
участников по указанным лотам.

        4.  Утвердить данный протокол, как итоговый протокол по конкурсу
№ 01/24 и опубликовать в средствах массовой информации и разместить на
официальном  сайте  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской области.

5.  В  соответствии  с  п.  6.6.  конкурсной  документации  секретарю
конкурсной комиссии Бондаренко Л.А., в срок до 11.03.2024 года направить
единственным участникам конкурса по ЛОТам №1 и № 2  ООО «Элвис», по
ЛОТу  №3  ООО  «Стройторговля»,  признанными  победителями  конкурса
№ 01/24 от 04.03.2024 года. Данный протокол и предложение об оплате права
заключения  договора  на  право  установки  и  эксплуатации  рекламной
конструкции  в  порядке,  предусмотренном  п.8  настоящей  конкурсной
документации.

         Приложение:
-  Приложение  №  1  «Проверка  наличия  документов  в  составе  конкурсных
заявок,  на  соответствие  требованиям,  предъявляемых  конкурсной
документацией» (в 1 экз. на 3 л.).
- Приложение № 2 « Отчет рабочей группы конкурсной комиссии»  (в 1 экз. на
3 л.).

Члены конкурсной комиссии, присутствующие на заседании конкурсной
комиссии по вопросу о допуске претендентов к участию в конкурсе № 01/24 и
признании их участниками, с текстом протокола ознакомлены.

Заместитель председателя конкурсной
комиссии:

                                                               _____________________________

Члены конкурсной  комиссии:                         _____________________________

                                                                     _____________________________

                                                                     _____________________________

                                                                     _____________________________

                                                                     _____________________________